
新年明けましておめでとうございます。
旧年中はまことにありがとうございました。
本年もどうか宜しくお願いいたします。

本年はロックンバナナが創立して満30年の佳節を
迎えます。
皆様のご愛顧の賜物と本当に感謝申し上げます。
31年目からも初年度の気持ちで挑戦し続ける企業で
ありたいと気持ちを新たに精進して参ります。

                                              ロックンバナナグループ　　　澤田昌孝（MasSawada)

                                              有限会社ロックンバナナ
                                              有限会社イエローテール
                                              株式会社ロックンバナナアーティスト

2018年　新春


